
CU C5 66/1  

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

  

COMITATO REGIONALE LAZIO 
  

Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA 
Tel.: 06 416031 (centralino) -  Fax 06 41217815 

  
Indirizzo Internet: www.lnd.it - www.crlazio.org  

e-mail: crlnd.lazio01@figc.it  
  
 

  

 
 

Stagione Sportiva 2017/2018 

ATTIVITA’ DI LEGA NAZIONALE DILETTANTI 
CALCIO A 5 

Comunicato Ufficiale N° 66 del 21/10/2017 
 
 

INDICE 
 

Decisioni Giudice Sportivo  Pag. 2    

 
    

 
    

  
   

  
   

  
   

 
    

 
    

     
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lnd.it/
http://www.crlazio.org/
mailto:crlnd.lazio01@figc.it


CU C5 66/2  

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo, Ernesto Milia, nella seduta del 20.10.2017, ha 

adoddato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 

 

COPPA ITALIA C5 SERIE C1 
 

 

Gara dell’ 11.10.2017 

 
DECISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO 

 

Il PONTE C5 – ALBANO CALCIO A 5 DELL’ 11.10.2017 

 

Sciogliendo la riserva di cui al CU n° 58 del 18/10/2017. 

 

- Preso atto del reclamo proposto dalla Società A.S.D. ALBANO CALCIO 

A 5 

 

- Rilevato preliminarmente che lo stesso non rispetta i requisiti 

formali disposti dalla FIGC con CU  

n° 178/A del 19.06.2017 che testualmente recita “ Gli eventuali 

reclami avverso la regolarità dello svolgimento della gara a norma 

dell’art. 29 comma 4 e 6 del CGS, devono essere proposti e 

pervenire in urgenza con le relative motivazioni entro le ore 12 

del giorno successivo a quello di effettuazione della gara. Le 

eventuali controdeduzioni devono pervenire entro le ore 12 del 

giorno successivo al ricevimento dei motivi del reclamo. 

Considerato che le motivazioni del reclamo sono state spedite per 

r.r. in data 13.10.2017 h. 10,16  

(timbro postale) e ricevuta in questa sede in data 15.10.2017, 

quindi ben oltre i termini sopraindicati. 

 

Rilevato  che tale inosservanza da parte della Società A:S:D: 

ALBANO CALCIO A 5 costituisce motivo di inammissibilità del reclamo 

precludendo qualsiasi esame nel merito. 

 

DELIBERA 
 

- Di dichiarare inammissibile il reclamo proposto dalla Società 

ALBANO CALCIO A 5  

 

- Di confermare il risultato della gara conclusasi con il seguente 

punteggio: 

 

IL PONTE C5 – ALBANO CALCIO A 5            2 – 1 

 

- Addebitare la tassa del reclamo  
 

 
Pubblicato in Roma il 21 Ottobre 2017 

  
 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
 Claudio Galieti  Melchiorre Zarelli 


